[image: image1.emf]Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

EDITAL N.º 02/2022 -  GESTÃO DEMOCRÁTICA – DIRETOR (A) ESCOLAR
RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE ESCOLHA DE   DIRETORES (AS) DAS UNIDADES EDUCACIONAIS
JOARES TREVISOL, Prefeito Municipal de Ibiam e Eliane Dissegna da Costa, Secretária Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais e regulamentares tornam público o resultado preliminar das inscrições do Processo de Escolha de Diretores (as) das Unidades Educacionais, que se regerá pela Lei Municipal nº 675, de 14 de setembro de 2022 e  pelas normas estabelecidas no Edital nº 002/2022 - SEMED.
Conforme Ata nº 001, de 05 de dezembro de 2022, segue relação de inscrições:

	Nº da Ins.
	Nome do Candidato
	Unidade Educacional
	Situação da Inscrição

	01/2022
	Caio Murilo Tragancin Rinaldi
	Centro Educacional Eliziane Titon
	Deferida

Observação: Para a Unidade Educacional: Centro de Educação Infantil José Atílio Grassi, não houve inscrições.
Fica aberto o prazo de recursos, conforme item 5 do Edital nº 002 – SEMED, de 25 de novembro de 2022.

Ibiam, 05 de dezembro de 2022.

JOARES TREVISOL

Prefeito Municipal

ELIANE DISSEGNA DA COSTA

Secretária Municipal da Educação
[image: image2.emf]Travessa Loniza Carvalho Agostini, 20 - Fone: (49) 3534-0044 - CEP 89652-000 - IBIAM - SC

CNPJ 01.612.745/0001-74 - E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br - Site: www.ibiam.sc.gov.br

[image: image1.emf][image: image2.emf]_1507462979.unknown

_1507462980.unknown